
 

San Salvador de Jujuy, 04 de febrero de 2000. - 
 
RESOLUCION GENERAL N° 916 
 
VISTO:  
 
   La Resolución General N° 911/99, 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, se resulta necesario actualizar la nómina de contribuyentes 
incluidos en el anexo de aquella resolución, cursando las notificaciones 
correspondientes. 

 
Por ello: 

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE RENTAS 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1.- AMPLIAR el listado Anexo a la Resolución General N° 911 con la 
nómina de contribuyentes que por este acto y como parte integrante de la presente se 
incorporan. 
 
ARTICULO 2.- Comuníquese a Secretaría de Hacienda, Tribunal de Cuentas, 
Contaduría General de la Provincia. Publíquese en el Boletín Oficial por el término de 
ley, tomen razón Subdirección, Departamentos, Divisiones, Secciones, Receptorías. 
Cumplido, archívese.- 
 
 
 
Cgf-3684 



 

ANEXO – RESOLUCION GENERAL N° 916 
LISTADO DE CONTRIBUYENTES 

DEL IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS 
CON TRAMITE DE RENOVACION EXENCION 2000/2001 

LEYES 4748/4751. 
 
 
 

A 
AGOSTINI, JUAN ERNESTO 

ALCARAZ, JORGE ORESTE O. 
ALFARO, OSCAR NICOLAS 

B 
BARAZZUOL, GINO OLIMPO 

BATALLANOS, JUAN TEOFILO 
BEJARANO, JUSTO 

BERARDI, ROSA 
BERRUEZO DE MONALDI, RAMONA 

C 
CASASCO, HUGO 

CARDOZO, MAXIMA 
CONDE, NOEMI CRISTINA 
CONSULTI, LUIS ANGEL 

E 
ESPINOZA, ANTONIO 

F 
FARFAN, ISIDORO 

FLORES ARROYO, DESIDERIO 

G 
GURRIERI, PEDRO JOSE 

GELMETTI, ANGEL DARDO 
GUEVAR, ISAAC 

H 
HAYMAN, CARLOS 

K 
KOCH, SONIA MARINA 

L 
LAMAS, ANDRES NICOLAS 

LAMAS, SERGIO ALEJANDRO 



 

M 
MENDOZA DE PAREDES, JUANA 

MANERO S.R.L. 
MACINA, CESAR RENE 
MACINA, ELIZABETH 

MACINA, GABRIEL PIER 

P 
PADILLA, IRENE ROSARIO 
PAREDES, NEON AURELIO 

PAREDES, FELIX DARIO 

R 
RUIZ, ALICIA IVONE 

RUIZ, CESAR EDUARDO 
R.S.M. S.A. 

RODRIGUEZ, SANTOS 

S 
SERAPIO, ROMULO 

SUCESION DE JOSE MONALDI 
SUCESION DE DINO CARATONI 
SUCESION DE LOPEZ Y LOPEZ 

SATO, GLADYS ROSA DEL CARMEN 
SORUCO, ANTONIA 

V 
VEDIA, ANTONIO OMAR 

VEDIA, VICTOR 

Z 
ZENTENO DE CARDOZO, ANA DOLORES 

 


